2024 年 9月 18日

各 位

住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 孝 典
（東証スタンダード ・ コード番号：6286）
問合せ先 取締役     吉 川 範 幸
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年 9 月 18 日開催の取締役会において、2025 年 3 月期中間配当の予想について、下記の
とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、2024 年 7月に発表した中期経営計画（2025年 3 月期～2029 年 3 月期）にて、成長戦略とし

て、既存事業の安定した収益基盤の維持・拡大を図りつつ、「省エネ」「省人化」「省資源」「カーボンニ

ュートラル」をキーワードとした成長分野における事業活動を推進し、事業により創出したキャッシ

ュを継続的に再投資して収益力の向上に取り組むことを方針としております。

また、利益成長による配当額増加を中期的な配当方針として、1株当たりの配当金は年間 16 円を基

本としつつ、中期経営計画最終年度の 2029年 3 月期は 30 円への増配をめざしております。

 （当社中期経営計画 URL https://www.seiko-co.com/ir/plan/）

この配当方針に基づき、2025 年 3 月期の中間配当につきましては、当期の業績および財務体質等を

総合的に勘案し、2024年 5月 15 日に公表いたしました予想から 1 株当たり 2 円増配し 10 円とする予

定です。

2 修正の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想
（2024年 5月 15日発表）

8円 00 銭 8円 00 銭 16 円 00 銭

今回修正予想 10 円 00 銭 8円 00 銭 18 円 00 銭

前期実績
（2024年 3月期）

8円 00 銭 8円 00 銭 16 円 00 銭

（注）2025 年 3 月期の中間配当金額は予定であり、2024 年 10 月開催予定の取締役会において
正式に決定する予定です。

以上